PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222
e-mail: pmitambe@wnet.com.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015 - B

Art. 1º - A Presidente da Comissão Especial de Concurso, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista os problemas técnicos junto ao site da empresa

responsável pela organização e execução do Concurso Público, torna público que fará as

seguintes alterações no Edital de Concurso Público nº 002/2015, conforme segue:

I – Prorrogar as inscrições até às 23h59min do dia 10/09/2015.

II – Prorrogar a data de vencimento do boleto para o dia 11/09/2015.

III – Prorrogar a data de encaminhamento dos documentos solicitados nos

itens 3.1.5 e 3.1.6 para o dia 11/09/2015.

IV – Alterar a data de divulgação da relação dos candidatos que tiveram suas

inscrições homologadas para 17/09/2015, onde, além da homologação, serão

divulgados o horário e local de realização das provas objetivas, restando, por

conseguinte, ret-ratificadas, as disposições do item 8.1.1 do Edital inaugural.

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do referido Edital

de Concurso Público.

Itambé, 08 de setembro de 2015.

Antonio Carlos Zampar
Prefeito Municipal

Rosimeire Cristina Trombini Zamberlan
Presidente da Comissão de Concurso